关于举办市级继续医学教育项目

《2013年中山市社区护理新进展研讨班》的通知

各医院领导、护理部主任：

    社区护理关系到人民生活水平和卫生条件的提高，它作为21世纪护理发展的主要方向和新的热点，越来越受到重视。目前，我国社区护理的开展在某些方面比较欠缺，如社区组织管理系统不健全、经费来源受限、慢性病、老年社区护理发展滞后等等。为了加强社区护理人才的培养及社区护理管理，创新社区护理模式，进一步开展集预防、保健、医疗和康复为一体的基层社区护理，中山市小榄人民医院拟定于2013年12月6日举办市级继续教育项目《社区护理新进展研讨班》（项目编号：13140521）。届时将邀请广东省、中山市相关专家授课，内容具有临床指导意义，注重实用性和新颖性。参加学习者授予Ⅱ类继续医学教育学分3.5分。相关事宜通知如下：
一、培训对象：各级医院护理管理者、临床护士及社区护士。
二、培训时间及地点：

1、培训时间：2013年12月6日上午8：30—12：00；下午14：30—17：30。
2、培训地点：中山市小榄人民医院门诊部三楼大会议室。
三、培训内容
1、社区护理新进展
2、社区慢性病人健康档案的建立与应用

3、社区卧床患者院前压疮发生的原因分析与干预对策
4、造口周围皮肤的护理
5、慢性伤口的治疗
6、失禁护理
7、社区压疮伤口护理及案例分析

四、培训师资

1、谢敏仪：中山大学附属第五医院胃肠外科护士长、国际造口治疗师、广东省造口伤口专业委员会常委、珠海市造口伤口专业委员会副主委、中大五院伤口小组副组长、主管护师
2、阮绮红：中山市人民医院康复科护士长、广东省伤口/造口专科护士、中山市人民医院伤口小组组长、主管护师
3、叶  瑛：陈星海医院社区服务管理科、社区专科护士、主管护师
4、赵月香：小榄人民医院绩东一社区护士长、主管护师
5、何业萍：小榄人民医院普外科护理组长、广东省伤口/造口专科护士、主管护师
6、林  俊：小榄人民医院院长助理、护理部主任、副主任护师
五、本次学习班免费，午餐自理。请报名参会者自带华医网继续教育IC卡刷学分。
六、报名方法及联系方式

请填妥回执，加盖单位公章，于2013年12月2日前邮寄、传真或发电子邮件至小榄人民医院护理部。

通讯地址：中山市小榄镇菊城大道中65号小榄人民医院护理部

邮编：528415                    传真：0760-22836688

联系电话：0760-89822334         邮箱：706479192@qq. com  8216160@qq. com
联系人：李怡（13531804764）     饶宇科（13631122723）

七、报到时间及地点：
报到时间：2013年12月6日8：00—8：30
报到地点：中山市小榄人民医院门诊三楼大会议室
中山市小榄人民医院
                                                   二〇一三年十一月二十日

--------------------------------------------------------------------
参加《社区护理新进展研讨班》报名回执

	姓名
	职务/职称
	学员联系电话

	单位名称：
	护理部电话：

                                                                  单位盖章

年     月     日